
103 MENO AUTO Tréning ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3 Výsledný čas

Kategória do 1600

1 108 Ganoczy Peter Honda Civic 02:03,105 02:48,214 42 02:03,003 2 02:00,407 2 02:00,407

2 107 Melicher Filip Citroen Saxo 02:06,792 02:05,554 2 02:01,749 0 02:04,976 4 02:01,749

3 102 Magat Martin Honda CRX 02:04,553 02:04,972 2 02:02,088 0 02:02,914 0 02:02,088

4 101 Badurik Peter Honda Civic 02:29,373 02:13,342 4 02:15,448 6 02:13,032 4 02:13,032

5 109 Bernath Martin Renault 5 02:20,742 02:41,509 24 02:35,149 22 02:17,796 2 02:17,796

6 103 Majo Filip VW Golf 02:29,873 02:27,688 4 02:22,386 2 02:24,952 4 02:22,386

7 106 Slavik Jirko Fiat 126P 02:29,245 02:23,464 0 02:28,542 2 02:23,306 0 02:23,306

8 110 Kraus Martin Skoda Roomster 02:32,711 02:28,474 6 02:27,959 8 02:24,032 4 02:24,032

9 105 Skratek Martin Fiat 126P 02:33,311 02:31,249 4 02:30,538 6 02:24,936 0 02:24,936

Kategória do 2000

1 206 Krasnansky Filip Abarth 595 02:05,491 02:04,712 0 02:01,944 0 02:09,668 10 02:01,944

2 203 Skopek Jakub Toyota GT86 02:07,532 02:09,185 6 02:04,055 0 02:04,941 0 02:04,055

3 201 Hinca Patrik Ford Fiesta ST2000 02:14,474 02:11,947 4 02:09,780 2 02:06,917 0 02:06,917

4 208 Bartos Silvester Toyota MR-2 02:17,150 02:20,566 14 02:12,808 6 02:10,266 2 02:10,266

5 210 Pavlik Matus Honda S2000 02:05,849 02:14,796 10 02:15,900 12 02:14,505 14 02:14,505

6 204 Lastinec Jan Reugeot 306 02:24,936 02:24,236 4 02:23,962 6 02:22,574 6 02:22,574

7 207 Rajecky Andrej Honda Civic Coupe 02:23,782 02:24,188 2 02:22,671 0 02:23,879 0 02:22,671

8 209 Nemeth Adam Opel Astra G 02:33,320 02:51,194 22 02:25,952 2 02:23,422 4 02:23,422

9 205 Purgyna Daniel Honda Civic Type-R 02:13,297 x 0 02:23,595 8 02:29,345 18 02:23,595

Kategória nad 2000

1 311 Goga Branislav Honda S2000 02:03,285 02:06,148 4 02:23,963 24 02:00,374 0 02:00,374

2 312 Hepner Jozef Ford Focus ST 02:07,761 02:25,688 20 02:05,730 0 02:06,288 0 02:05,730

3 301 Prochazka Michal Opel Astra OPC 02:08,619 02:08,440 2 02:13,151 8 02:06,184 2 02:06,184

4 307 Uhrin Adam Hyundai i30 N 02:16,701 02:17,079 12 02:07,373 4 02:11,004 8 02:07,373

5 304 Spevar Patrik Reanult Megane RS 02:14,926 02:07,564 0 02:08,181 4 02:08,930 4 02:07,564

6 320 Veselsky Michal Hyundai i30 N 02:06,166 02:08,831 2 02:12,966 8 02:07,856 2 02:07,856

7 316 Beres Roland Ford Focus ST 02:09,331 02:32,883 26 02:15,102 6 02:09,893 0 02:09,893

8 310 Hunak Rastislav Volvo 440 Turbo 02:09,476 02:11,155 6 02:15,294 10 02:13,801 8 02:11,155

9 302 Spevar Andrej Ford Focus ST 02:10,731 02:16,532 6 02:12,658 2 02:11,296 2 02:11,296
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10 317 Kalmar Kevin Ford Focus ST 02:03,878 02:33,296 24 02:18,927 0 02:11,368 2 02:11,368

11 306 Klega Andrej Ford Focus ST 02:07,076 02:19,568 12 02:20,612 10 02:12,435 2 02:12,435

12 318 Peciva Martin BMW E46 330xD 02:13,607 02:25,233 8 02:13,086 0 02:16,718 6 02:13,086

13 315 Federic Denis Opel Astra OPC 02:07,761 02:13,377 4 02:14,786 6 03:37,268 86 02:13,377

14 308 Boho Boris Hyundai i30 N 02:08,422 02:13,410 10 02:14,217 12 02:13,378 10 02:13,378

15 322 Polena Gabriel Hyundai i30 N 02:24,670 02:15,279 2 02:23,976 10 02:13,402 2 02:13,402

16 313 Sull Tomas Hyundai i30 Fastback N 02:21,577 02:16,673 0 02:15,691 0 02:14,141 0 02:14,141

17 321 Spryn Marek Skoda Fabia RS 02:19,940 02:14,976 2 02:14,159 0 02:16,981 4 02:14,159

18 323 Bona Vladimir Subaru Impreya Sti 02:23,322 02:19,669 2 02:15,421 0 02:44,045 8 02:15,421

19 305 Senicky Juraj Hyundai i30 N 02:23,375 02:18,923 0 02:17,714 0 02:17,696 4 02:17,696

20 309 Martin Princ Reanult Megane RS 02:16,583 02:18,695 8 02:18,981 6 02:19,436 14 02:18,695

21 319 Klenovic Viktor Mercedes C220 02:28,625 02:37,090 10 02:39,551 20 02:35,116 2 02:35,116

1 311 Goga Branislav Honda S2000 02:03,285 02:06,148 4 02:23,963 24 02:00,374 0 02:00,374

2 108 Ganoczy Peter Honda Civic 02:03,105 02:48,214 42 02:03,003 2 02:00,407 2 02:00,407

3 107 Melicher Filip Citroen Saxo 02:06,792 02:05,554 2 02:01,749 0 02:04,976 4 02:01,749

4 206 Krasnansky Filip Abarth 595 02:05,491 02:04,712 0 02:01,944 0 02:09,668 10 02:01,944

5 102 Magat Martin Honda CRX 02:04,553 02:04,972 2 02:02,088 0 02:02,914 0 02:02,088

6 203 Skopek Jakub Toyota GT86 02:07,532 02:09,185 6 02:04,055 0 02:04,941 0 02:04,055

7 312 Hepner Jozef Ford Focus ST 02:07,761 02:25,688 20 02:05,730 0 02:06,288 0 02:05,730

8 301 Prochazka Michal Opel Astra OPC 02:08,619 02:08,440 2 02:13,151 8 02:06,184 2 02:06,184

9 201 Hinca Patrik Ford Fiesta ST2000 02:14,474 02:11,947 4 02:09,780 2 02:06,917 0 02:06,917

10 307 Uhrin Adam Hyundai i30 N 02:16,701 02:17,079 12 02:07,373 4 02:11,004 8 02:07,373

11 304 Spevar Patrik Reanult Megane RS 02:14,926 02:07,564 0 02:08,181 4 02:08,930 4 02:07,564

12 320 Veselsky Michal Hyundai i30 N 02:06,166 02:08,831 2 02:12,966 8 02:07,856 2 02:07,856

13 316 Beres Roland Ford Focus ST 02:09,331 02:32,883 26 02:15,102 6 02:09,893 0 02:09,893

14 208 Bartos Silvester Toyota MR-2 02:17,150 02:20,566 14 02:12,808 6 02:10,266 2 02:10,266

15 310 Hunak Rastislav Volvo 440 Turbo 02:09,476 02:11,155 6 02:15,294 10 02:13,801 8 02:11,155

16 302 Spevar Andrej Ford Focus ST 02:10,731 02:16,532 6 02:12,658 2 02:11,296 2 02:11,296

17 317 Kalmar Kevin Ford Focus ST 02:03,878 02:33,296 24 02:18,927 0 02:11,368 2 02:11,368

18 306 Klega Andrej Ford Focus ST 02:07,076 02:19,568 12 02:20,612 10 02:12,435 2 02:12,435

19 101 Badurik Peter Honda Civic 02:29,373 02:13,342 4 02:15,448 6 02:13,032 4 02:13,032

20 318 Peciva Martin BMW E46 330xD 02:13,607 02:25,233 8 02:13,086 0 02:16,718 6 02:13,086
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21 315 Federic Denis Opel Astra OPC 02:07,761 02:13,377 4 02:14,786 6 03:37,268 86 02:13,377

22 308 Boho Boris Hyundai i30 N 02:08,422 02:13,410 10 02:14,217 12 02:13,378 10 02:13,378

23 322 Polena Gabriel Hyundai i30 N 02:24,670 02:15,279 2 02:23,976 10 02:13,402 2 02:13,402

24 313 Sull Tomas Hyundai i30 Fastback N 02:21,577 02:16,673 0 02:15,691 0 02:14,141 0 02:14,141

25 321 Spryn Marek Skoda Fabia RS 02:19,940 02:14,976 2 02:14,159 0 02:16,981 4 02:14,159

26 210 Pavlik Matus Honda S2000 02:05,849 02:14,796 10 02:15,900 12 02:14,505 14 02:14,505

27 323 Bona Vladimir Subaru Impreya Sti 02:23,322 02:19,669 2 02:15,421 0 02:44,045 8 02:15,421

28 305 Senicky Juraj Hyundai i30 N 02:23,375 02:18,923 0 02:17,714 0 02:17,696 4 02:17,696

29 109 Bernath Martin Renault 5 02:20,742 02:41,509 24 02:35,149 22 02:17,796 2 02:17,796

30 309 Martin Princ Reanult Megane RS 02:16,583 02:18,695 8 02:18,981 6 02:19,436 14 02:18,695

31 103 Majo Filip VW Golf 02:29,873 02:27,688 4 02:22,386 2 02:24,952 4 02:22,386

32 204 Lastinec Jan Reugeot 306 02:24,936 02:24,236 4 02:23,962 6 02:22,574 6 02:22,574

33 207 Rajecky Andrej Honda Civic Coupe 02:23,782 02:24,188 2 02:22,671 0 02:23,879 0 02:22,671

34 106 Slavik Jirko Fiat 126P 02:29,245 02:23,464 0 02:28,542 2 02:23,306 0 02:23,306

35 209 Nemeth Adam Opel Astra G 02:33,320 02:51,194 22 02:25,952 2 02:23,422 4 02:23,422

36 205 Purgyna Daniel Honda Civic Type-R 02:13,297 x 0 02:23,595 8 02:29,345 18 02:23,595

37 110 Kraus Martin Skoda Roomster 02:32,711 02:28,474 6 02:27,959 8 02:24,032 4 02:24,032

38 105 Skratek Martin Fiat 126P 02:33,311 02:31,249 4 02:30,538 6 02:24,936 0 02:24,936

39 319 Klenovic Viktor Mercedes C220 02:28,625 02:37,090 10 02:39,551 20 02:35,116 2 02:35,116

Výsledný čas je najlepší z 3 súťažných kôl.

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.


